fr. 73. §. 1.	• • • • •	§. 127
fr. 74.	• • • • •	125
Tit. 4. De pactis dotalibus. fr. 12. pr.		122
Tit. 5. De fundo dotali. fr. 2. §. 1.		15
fr. 5.	• • • • •	118
fr. 16.	• • • • •	119
fr. 17.	• • • • •	119
Buch 24. Tit. 1. De donationibus inter vi- rum et uxorem. fr. 5. §. 16.		311
fr. 32. §. 2.	• • • • •	311
fr. 51.	• • • • •	311
Tit. 2. De divortijs et repudijs. fr. 3.		33
fr. 5.	• • • • •	121
Tit. 3. Solutio matrimonio dos quemad- modum petatur. fr. 7. §. 1.		123
fr. 10. pr.	• • • • •	121
fr. 12.	• • • • •	125
fr. 13.	• • • • •	126
fr. 59.	• • • • •	121
Buch 26. Tit. 6. Qui petant tutores vel cu- ratores, et ubi petantur. fr. 2. §. 2.		256
Tit. 7. De administratione et periculo tutorum et curatorum, qui gesse- rint vel non, et de agentibus vel conveniendis uno vel pluribus.		
fr. 1. §. 2.	• • • • •	12
fr. 15.	• • • • •	333
Buch 27. Tit. 9. De rebus eorum, qui sub tutela vel cura sunt, sine decreto non alienandis vel supponendis.		
fr. 1. pr. u. §. 2.	• • • • •	137
Buch 28. Tit. 1. Qui testamenta facere pos- sunt, et quemadmodum testamenta fiant. fr. 1.		184
fr. 5.	• • • • •	10
• • • • •	• • • • •	fr. 18.

fr. 18. pr.	185
fr. 19.	185
fr. 20. pr. u. §. 6.	188
fr. 21. §. 2 u. 3.	188
fr. 27.	189
fr. 29.	226
Tit. 2. De liberis et postumis heredibus instituendis vel exheredandis. fr. 18.	207
Tit. 3. De injusto, rupto, irrito facto testamento. fr. 16.	34
Tit. 4. De his, quae in testamento delentur, inducuntur vel inscribuntur. fr. 1. §. 3.	219
Tit. 5. De heredibus instituendis. fr. 70.	202
fr. 92.	187
Tit. 6. De vulgari et pupillari substitutione. fr. 4. pr.	213
Tit. 7. De conditionibus institutionum. fr. 15.	29
Buch 29. Tit. 1. De testamento militis. fr. 44.	194
Tit. 2. De acquirenda vel omittenda hereditate. fr. 7. §. 2.	154
fr. 20. pr. u. §. 1.	160
fr. 37.	144
fr. 39.	170
fr. 53. §. 1.	167
fr. 54.	164
fr. 55.	167
fr. 69.	153
fr. 85.	163
Tit. 4. Si quis omissa causa testamenti, ab intestato vel alio modo possideat hereditatem. fr. 1. pr. u. §. 13.	161
fr. 2.	161
	Tit.

Tit. 6. Si quis aliquem testari prohibuerit vel coegerit. fr. 3.	§. 254
Tit. 7. De jure codicillorum. fr. 6. §. 3.	221
fr. 8. pr. u. §. 4.	223
Buch 30. De legatis et fideicommissis I.	
fr. 17. §. 2.	241
Buch 31. De legatis et fideicommissis II.	
fr. 43. §. 2.	244
fr. 56.	15
fr. 61. §. 1.	242
fr. 67. §. 10.	252
fr. 70. §. 1.	234
fr. 77. §. 1.	239
§. 8.	341
Buch 32. De legatis et fideicommissis III.	
fr. 29. §. 3.	341
fr. 89.	247
Buch 34. Tit. 1. De alimentis vel cibariis legatis. fr. 4. pr.	39
Tit. 5. De rebus dubiis. fr. 9. (10.) §. 4.	8
Tit. 8. De his, quae pro non scriptis habentur. fr. 1.	253
Tit. 9. De his, quae ut indignis auferuntur. fr. 3.	254
fr. 9.	255
fr. 17.	255
Buch 35. Tit. 1. De conditionibus, et demonstrationibus, et causis, et modis eorum, quae in testamento scribuntur. fr. 7. pr.	36
fr. 18.	202
Tit. 2. Ad legem Falcidiam. fr. 25.	
§. 1.	239
fr. 32. §. 4.	238
fr. 47. §. 1.	238
Et 3	fr. 68.

fr. 68. pr.	6. 8
fr. 73. §. 2.	240
fr. 74.	240
fr. 78.	240
Tit. 3. Si cui plus, quam per legem Falcidiam licuerit, legatum esse dicetur. fr. I. §. 6.	350
Buch 36. Tit. I. Ad Senatusconsultum Tre- bellianum. fr. I. §. 2.	252
fr. 17. pr.	252
Buch 37. Tit. I. De bonorum possessioni- bus. fr. 3. pr.	143
Tit. 2. Si tabulae testamenti extabunt. fr. un.	218
Tit. 4. De bonorum possessione contra tabulas. fr. 18. §. I.	254
Tit. 5. De legatis praestandis, contra tabulas bonorum possessione pe- tita. fr. I. pr.	209
Tit. 7. De dotis collatione. fr. 9.	140
Tit. 9. De ventre in possessionem mit- tendo, et curatore ejus. fr. I. pr.	363
fr. 5. pr.	364
Tit. 10. De Carboniano edicto. fr. I. pr.	364
Tit. 15. De obsequiis, parentibus et pa- tronis praestandis. fr. 2. pr.	15
Buch 38. Tit. 2. De bonis libertorum. fr. 12. §. 2.	207
Tit. 8. (9.) Unde cognati. fr. 2.	171
fr. 8.	171
Tit. 10. (11.) De gradibus, et affinibus, et nominibus eorum. fr. 10. §. 9. 10 u. 13.	172
	Tit.

Tit 16. (17.) De suis et legitimis hereditibus. fr. 3. §. II u. 12.	66
Buch 39. Tit. I. De operis novi nuntiatione. fr. I. pr.	364
Tit. 2. De damno infecto et de surrundis et protectionibus. fr. 13. §. I.	18
fr. 19. pr.	18
Tit. 6. De mortis causa donationibus et capionibus. fr. 25. §. I.	225
Buch 40. Tit. I. De manumissionibus. fr. I.	II
Tit. 9. Qui et a quibus manumissi liberi non fiunt, et ad legem Aeliam Sentiam. fr. 12. §. I.	4
Buch 41. Tit. I. De acquirendo rerum dominio. fr. 7. §. 7.	46
fr. 13.	55
fr. 20. pr. u. §. I.	53
fr. 31. pr.	53
fr. 44.	75
fr. 48. pr.	43 u. 66
fr. 59.	55
fr. 65. pr.	55
Tit. 2. De acquirenda vel amittenda possessione. fr. I. §. 20 u. 21.	21
fr. 3. §. I.	21
§. 6.	24
§. 7. 8 u. 13.	22
§. 18.	24
§. 20.	28
§. 21 u. 22.	27
fr. 8.	24
fr. 18. pr.	56
fr. 47.	23
Tit. 3. De usurpationibus et usucapionibus. fr. 3.	58
Ec 4	fr. 5.

fr. 5.	§. 62
fr. 6.	10
fr. 7.	11
fr. 16.	27
fr. 43. pr.	64
fr. 48. (fr. 3. D. 41, 4. pro soluto)	59
Lit. 4. (5.) Pro emtore. fr. 2. §. 4.	37
fr. 11.	60
Lit. 5. (6.) Pro herede, vel pro posses- sore. fr. 2. §. 1.	28
fr. 3.	59
Lit. 10. (11.) Pro suo. fr. 5. §. 1.	32
Buch 42. Lit. 1. De re judicata, et de ef- fectu sententiarum, et de interlo- cutionibus. fr. 15. §. 2 u. 3.	387
fr. 19. §. 1.	273
fr. 55.	381
fr. 63.	381
Lit. 5. De rebus auctoritate iudicis pos- sidendis seu vendundis. fr. 16.	390
fr. 24. §. 2.	390
Lit. 6. (7.) De separationibus. fr. 1. pr.	
§. 1. 2. 10. 12... 14.	154 ff.
fr. 3.	156
fr. 5.	157
Lit. 7. De curatore bonis dando. fr. 2. pr.	390
Lit. 8. Quae in fraudem creditorum facta sunt, ul. restituantur. fr. 6. §. 11.	337
Buch. 43. Lit. 1. De interdictis, sive extra- ordinariis actionibus, quae pro his competunt. fr. 2. §. 2.	19
Lit. 20. (19.) De aqua cottidiana et aestiva. fr. 3. §. 4.	72
					Buch

Buch 44. Tit. 3. De diversis temporalibus praescriptionibus, et de accessio- nibus possessionum. fr. 14. pr. §. 62	
Tit. 7. De obligationibus et actionibus.	
fr. 1. pr.	274
fr. 3. pr.	19 u. 257
fr. 10.	270
fr. 17.	348
fr. 57.	277
Buch 45. Tit. 1. De verborum obligati- onibus. fr. 6.	13
Tit. 2. De duobus reis constituendis.	
fr. 3. §. 1.	259
fr. 11. §. 1 u. 2.	259
Buch 46. Tit. 1. De fidejussoribus et man- datoribus. fr. 17.	318
fr. 22.	16
fr. 26.	318
fr. 28.	350
Tit. 2. De novationibus et delegati- onibus. fr. 1.	318
Tit. 3. De solutionibus et liberationi- bus. fr. 29.	17
fr. 78.	49
fr. 79.	55
Buch 47. Tit. 2. De furtis. fr. 43. §. II.	76
Tit. 8. Vi bonorum raptorum, et de turba. fr. 2. §. 22.	18
Tit. 10. De injuriis et famosis libellis.	
fr. 13. §. 7.	41
Buch 49. Tit. 1. De appellationibus et rela- tionibus. fr. 1. §. 4.	383
fr. 2.	383
fr. 5. pr.	383
fr. 21. pr.	383
Ec 5	Tit.

Lit. 6. De libellis dimissoriis, qui apostoli dicuntur. fr. un.	§. 383
Lit. 8. Quae sententiae sine appellatione rescindantur. fr. I. pr....	
§. 2.	385
Lit. 14. De jure fisci. fr. I. §. 2.	168
fr. 28.	108
fr. 35.	371
fr. 37.	391
fr. 46. §. 3.	258
fr. 47. pr.	103
fr. ult.	297
Lit. 15. De captivis, et de postliminio, et redemptis ab hostibus. fr. 12.	
§. 7.	42
Lit. 17. De castrensi peculio. fr. II.	132
Buch 50. Lit. 8. De administratione rerum ad civitates pertinentium. fr. 8.	33
Lit. 12. De pollicitationibus. fr. 3. pr.	278
fr. 9.	278
Lit. 13. De extraordinariis cognitionibus, et si judex litem suam fecisse dicetur. fr. I. §. 5.	312
fr. 5. §. 1...3.	14
Lit. 16. De verborum significatione. fr. 21.	258
fr. 23.	16
fr. 24.	143
fr. 28. pr.	71
fr. 79.	331
fr. 85.	16
fr. 98. pr.	11
fr. 109.	64
fr. 129.	7
fr. 151.	144
fr. 211.	17
fr. 213. pr.	34
	fr.

Lit. 4. De transactionibus. c. 33.	S. 339
c. 38.	321
Lit. 5. De errore calculi. c. un.	38
Lit. 25. Si tutor vel curator interven-	
rit. c. 2.	366
Lit. 28. Si adversus venditionem. c. I.	38
Auth. Sacramenta puberum hnter c. I.	38
Lit. 56. (55.) De receptis arbitris. c. 5. pr.	322
Buch. 3. Lit. 12. De feriis. c. 2.	371
Lit. 13. De jurisdictione omnium judi-	
cum, et de foro competenti. c. 2.	369
Lit. 14. Quando imperator inter pupil-	
los, vel viduas, vel alias misera-	
biles personas cognoscat, et ne	
exhibeantur. c. un.	370
Lit. 16. Ubi de possessione agi oporteat.	
c. un.	369
Lit. 19. Ubi in rem actio exerceri de-	
beat. c. 2.	375
c. ult.	368
Lit. 28. De inofficioso testamento. c. 27.	206
c. 30. pr.	205
Lit. 32. De rei vindicatione. c. 8.	57
c. 22.	352
c. 24.	72
Lit. 33. De usufructu, et habitatione, et	
ministerio servorum. c. 16. §. I.	94
Lit. 34. De servitutibus et aqua. c. I.	91
c. 2.	92
c. 13.	95
Lit. 38. Communia utriusque judicii,	
tam familiae erciscundae, quam	
communi dividundo. c. I.	293
Buch 4. Lit. 13. Ne filius pro patre, vel	
pater pro filio emancipato, vel li-	
bertus pro patrono, vel servus pro	
domino	

domino conveniatur. Auth. Habita
hinter c. 5. S. 367

Lit. 16. De hereditariis actionibus. c. 2. 154

Lit. 20. De testibus. c. 9. 377

c. 14. 377

Lit. 21. De fide instrumentorum, et
amissione eorum, et de apochis
et antapochis faciendis, et de his,
quae sine scriptura fieri possunt.
c. 17. 288

c. 22. 378

Lit. 24. De pignoratitia actione. c. 3. 287

Lit. 27. Per quas personas nobis acqui-
ratur. c. 1. 258

Lit. 29. Ad Senatusconsultum Vellejanum.
Auth. Si qua mulier hinter c. 22. 325

Lit. 30. De non numerata pecunia. c. 14.
pr. u. §. 2. 378

Lit. 31. De compensationibus. c. 14. 346

Lit. 32. De usuris. c. 14. 266

c. 19. 346

c. 26. §. 1. 264

c. 27. §. 1. 268

c. 28. 268

Lit. 35. Mandati vel contra. c. 22. 263

Lit. 36. Si servus extero se emi manda-
verit. c. un. 258

Lit. 44. De rescindenda venditione. c. 2. 289

Lit. 46. Si propter publicas pensitationes
venditio fuerit celebrata. c. 1. 108

Lit. 65. De locato et conducto. c. 3. 297

c. 5. 295

c. 9. 296

Lit. 66. De jure emphyteutico. c. 2. 300

c. 3. 301

Buch 5. Lit. 9. De secundis nuptiis. c. 5. pr. 131
c. 6.

c. 6. pr.	§. 202
Tit. 11. De dotis promissione et nuda pollicitatione. c. 6.	279
Tit. 12. De jure dotium. c. 1.	339
c. 5.	116
c. 12.	117
c. 14.	338
c. 29.	126
c. 30.	65
Tit. 13. De rei uxoriae actione in ex stipulatu actionem transfusa, et de natura dotibus praestita, c. un. pr.	122
§. 1.	124
§. 6.	122
§. 7.	123 u. 125
§. 13.	122
Tit. 14. De pactis conventis tam super dote, quam super donatione ante nuptias, et paraphernis. c. 8.	129
Auth. Aequalitas hinter c. 9.	129
c. 11.	129
Tit. 18. Soluta matrimonio dos quemadmodum petatur. c. 4.	120
c. 9.	127
Tit. 23. De fundo dotali. c. 1.	117
Tit. 27. De naturalibus liberis, et matribus eorum, et ex quibus causis justi efficiantur. c. 2.	204
Auth. Nunc soli hinter c. 2.	205
Tit. 70. De curatore furiosi vel prodigi. c. 7. §. 2. 3. 7. 8 u. 9.	161 f.
Tit. 74. Si major factus alienationem factam sine decreto, ratam haberit. c. 3.	138
Buch 6. Tit. 18. Unde vir et uxor. c. un.	181
Auth. Praeterea hinter c. un.	182
Tit.	

Lit. 20. De collationibus, c. 20.	§. 140
Lit. 22. Qui testamenta facere possunt, vel non, c. 8.	191
c. 10.	185
Lit. 23. De testamentis, et quemadmo- dum testamenta ordinentur. c. 8.	196
c. 14.	184
c. 19.	197
c. 21. pr. u. §. 2.	189 ff.
§. 1.	194
Auth. Quod sine subscriptione hinter	
§. 1.	195
§. 3.	197
c. 27.	217
c. 28. §. 1.	191
c. 31.	195
Lit. 24. De heredibus instituendis, et quae personae heredes institui non possunt. c. 13.	198
Lit. 26. De impuberum et aliis substitu- tionibus. c. 4.	213
c. 9.	214
Lit. 28. De liberis praeteritis, vel exhe- redatis. Auth. Ex causa exhereda- tionis hinter c. 4.	208
Lit. 29. De postumis heredibus instituen- dis, vel exheredandis, vel prae- teritis. c. 3.	7
Lit. 30. De jure deliberandi, et de ad- eunda vel acquirenda hereditate, c. 19.	166
c. 22. (ult.)	144 ff.
Lit. 33. De edicto divi Hadriani tol- lendo, et quemadmodum scriptus heres in possessionem mittatur. c. ult.	362 Lit.

Tit. 34. Si quis aliquem testari prohibuerit, vel coegerit. c. 2 u. 3.	254
Tit. 36. De codicillis. c. 8. §. 1.	220
§. 3.	223
Tit. 37. De legatis. c. 25.	255
Tit. 42. De fideicommissis. c. 30.	244
c. ult.	221
Auth. Hoc amplius hinter c. ult.	219
Tit. 43. Communia de legatis et fideicommissis, et de in rem missione tollenda. c. 3. §. 3.	70
Tit. 51. De caducis tollendis. c. un.	
§. 1. 6 u. 7.	242
§. 11.	246
§. 12.	256
Tit. 52. De his, qui ante apertas tabulas hereditatem transmittunt. c. un.	163
Tit. 53. Quando dies legati vel fideicommissi cedit. c. 1.	243
Tit. 55. De suis et legitimis liberis, et ex filia nepotibus ab intestato venientibus. Auth. In successione hinter c. ult.	173
Tit. 57. Ad SC. Orfitianum. c. 5.	171
Tit. 58. De legitimis heredibus. c. 13. pr. u. §. 2.	181
Tit. 59. Communia de successioneibus. c. 5.	170
c. 7.	170
Tit. 60. De bonis maternis et materni generis. Auth. Nisi tricennale hinter c. 1.	66
Tit. 61. De bonis, quae liberis, in potestate patris constitutis, ex matrimonio vel alias adquiruntur, et eorum administratione. c. 2.	121
Auth.	

c. 6. §. 2.	S. 136
Auth. Excipitur hinter c. 6.	136
Auth. Item hereditas hinter c. 6.	136
c. 7.	135
c. 8. pr.	137

Buch 7. Tit. 14. De ingenuis manumissis.	
c. 5.	350
Tit. 26. De usucapione pro emptore, vel transactione. c. 2.	70
Tit. 29. De usucapione pro herede. c. I.	59
c. 4.	58
Tit. 32. De acquirenda et retinenda possessione. c. 3.	22
c. 4.	24
c. 7.	27
c. 10.	26
c. 12.	25
Tit. 33. De praescriptione longi temporis X vel XX annorum. c. 4.	59
c. ult.	19. 61 u. 368
Tit. 35. Quibus non obijcitur longi temporis praescriptio. c. 3.	67
Tit. 39. De praescriptione XXX vel XL annorum. c. 3.	66 u. 348
c. 8. pr. §. I.	71
Tit. 40. De annali exceptione Italici contractus tollenda, et de diversis temporibus, et exceptionibus, et praescriptionibus, et interruptionibus earum. c. 2.	19 u. 63
Tit. 44. De sententiis ex periculo recitandis. c. 3.	380
Auth. Nisi breves hinter c. 3.	380
Tit. 45. De sententiis et interlocutionibus omnium judicum. c. 14.	369
Civ. Curs. B. V. Chrestom.	Db Tit.

Lit. 47. De sententiis, quae pro eo, quod interest, proferuntur. c. un.	327
Lit. 53. De executione rei iudicatae. c. ult.	380
Lit. 54. De usuris rei iudicatae. c. 3. pr.	267
Lit. 62. De appellationibus et consultationibus. c. 39. pr.	384
Lit. 70. Ne liceat in una eademque causa tertio provocare, vel post duas sententias iudicium, quas definitio praefectorum roboraverit, eas retractare. c. un.	383
Lit. 71. Qui bonis cedere possunt. c. I. c. ult.	387 388
Lit. 72. De bonis auctoritate iudicis possidendis, seu venundandis, et de separationibus bonorum. c. 6.	390
Lit. 74. De privilegio dotis. c. un.	125
Buch 8. Lit. 14. De pignoribus et hypothecis. c. 2.	104
Lit. 17. Quae res pignori obligari possunt, vel non, et qualiter pignus contrahatur. c. 4.	98
Lit. 18. Qui potiores in pignore habeantur. c. I.	105
c. II.	107
c. ult. §. I.	108
Lit. 19. De his, qui in priorum creditorum locum succedunt. c. I.	105
c. 3.	112
Lit. 20. Si antiquior creditor pignus vendiderit. c. I.	112
Lit. 21. Si communis res pignori data sit. c. un.	111
Lit. 22. De praetorio pignore, et ut in actionibus debitorum missio praetorii pignoris procedat. c. I.	98 Lit.